
Dziennik Ustaw Nr 293 — 17148 — Poz. 1733

 

Na podstawie art. 3a § 3 ustawy z dnia 29 sierpnia 
1997 r. — Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2005 r. Nr 8, 
poz. 60, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje:

§ 1. W  rozporządzeniu Ministra Finansów z  dnia 
19 grudnia 2007 r. w sprawie określenia rodzajów de-
klaracji, które mogą być składane za pomocą środków 
komunikacji elektronicznej (Dz. U. Nr 246, poz. 1817, 
z późn. zm.3)) w § 1 wprowadza się następujące zmia-
ny:

1) pkt 49 otrzymuje brzmienie:

„49)  deklaracja do wymiaru zaliczek podatku do-
chodowego od dochodów z działów specjal-
nych produkcji rolnej (PIT-6/PIT-6L);”; 

2) pkt 92 otrzymuje brzmienie:

„92)  podatek akcyzowy od paliw opałowych (z wy-
łączeniem wyrobów węglowych) (AKC-4/I);”;

3)  w pkt 117 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje 
się pkt 118 w brzmieniu:

„118)  deklaracja dla podatku akcyzowego od wy-
robów węglowych (AKC-WW).”.

§ 2. Deklarację, o której mowa w § 1 pkt 92 rozpo-
rządzenia wymienionego w  § 1, w  brzmieniu nada-
nym niniejszym rozporządzeniem, stosuje się począw-
szy od rozliczenia za miesiąc styczeń 2012 r.

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w  życie z  dniem 
1 stycznia 2012 r. z wyjątkiem § 1 pkt 2 i 3, które wcho-
dzą w życie z dniem 2 stycznia 2012 r.

Minister Finansów: wz. L. Kotecki

1733

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW1)

z dnia 23 grudnia 2011 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie określenia rodzajów deklaracji, które mogą być składane 
za pomocą środków komunikacji elektronicznej

1)  Minister Finansów kieruje działem administracji rządowej — finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządze-
nia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2011 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Finansów 
(Dz. U. Nr 248, poz. 1481).

2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z  2005  r. Nr  85, poz.  727, Nr  86, poz.  732 
i Nr 143, poz. 1199, z 2006 r. Nr 66, poz. 470, Nr 104, poz. 708, Nr 143, poz. 1031, Nr 217, poz. 1590 i Nr 225, poz. 1635, 
z 2007 r. Nr 112, poz. 769, Nr 120, poz. 818, Nr 192, poz. 1378 i Nr 225, poz. 1671, z 2008 r. Nr 118, poz. 745, Nr 141, poz. 888, 
Nr 180, poz. 1109 i Nr 209, poz. 1316, 1318 i 1320, z 2009 r. Nr 18, poz. 97, Nr 44, poz. 362, Nr 57, poz. 466, Nr 131, poz. 1075, 
Nr 157, poz. 1241, Nr 166, poz. 1317, Nr 168, poz. 1323, Nr 213, poz. 1652 i Nr 216, poz. 1676, z 2010 r. Nr 40, poz. 230, Nr 57, 
poz. 355, Nr 127, poz. 858, Nr 167, poz. 1131, Nr 182, poz. 1228 i Nr 197, poz. 1306 oraz z 2011 r. Nr 34, poz. 173, Nr 75, 
poz. 398, Nr 106, poz. 622, Nr 134, poz. 781, Nr 171, poz. 1016, Nr 186, poz. 1100, Nr 199, poz. 1175, Nr 232, poz. 1378, 
Nr 234, poz. 1391 i Nr 291, poz. 1707.

3)  Zmiany wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz. U. z 2008 r. Nr 114, poz. 726 i Nr 236, poz. 1637, z 2009 r. 
Nr 226, poz. 1821, z 2010 r. Nr 209, poz. 1377 oraz z 2011 r. Nr 19, poz. 97, Nr 76, poz. 412 i Nr 207, poz. 1231.

Dziennik Ustaw i Monitor Polski są dostępne w Internecie pod adresem www.wydawnictwa.cuw.gov.pl i www.rcl.gov.pl

Wydawca: Kancelaria Prezesa Rady Ministrów 

Redakcja: Rządowe Centrum Legislacji — Departament Dziennika Ustaw i Monitora Polskiego, 

al. J.Ch. Szucha 2/4, 00-582 Warszawa, tel. 22 622-66-56 

Skład, druk i kolportaż: Centrum Usług Wspólnych — Wydział Wydawnictw i Poligrafii,  

ul. Powsińska 69/71, 02-903 Warszawa, tel. 22 694-67-52, faks 22 694-60-48 

www.wydawnictwa.cuw.gov.pl 

e-mail: wydawnictwa@cuw.gov.pl

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Centrum Usług Wspólnych — Wydział Wydawnictw i Poligrafii,  
ul. Powsińska 69/71, 02-903 Warszawa

Zam. 3968/W/C/2011 ISSN 0867-3411 Cena 9,10 zł (w tym VAT)


		2011-12-30T23:18:14+0100
	Grzegorz Paczowski




